имущества, которое является предметом крупной сделки (совокупности взаимосвязанных сделок), 

и может быть прямо или косвенно отчуждено (приобретено) (в том числе размер обязательств 

Общества) в результате заключения или исполнения крупной сделки (совокупности 

взаимосвязанных сделок) составляет не более 35 281 000 000 (Тридцать пять миллиардов двести 

восемьдесят один миллион) рублей, что составляет более 50 процентов балансовой стоимости 

активов Общества в размере 52 215 162 тыс. рублей, определенной по данным его бухгалтерской 

отчетности на последнюю отчетную дату - 30.09.2022. 

4. Срок крупной сделки (совокупности взаимосвязанных сделок):